
№ 1937 от 23.05.2013г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 

Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 
Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), 

рассмотрев представленное ходатайство от 22.05.2013 № 1427, в связи с 

профессиональным праздником «День медицинского работника», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за 

безупречную и эффективную работу: 
 -Зайцеву Елену Викторовну – инструктора лечебной физкультуры 

ООО «Медицинский центр «Матис»; 

 -Тонких Татьяну Викторовну – палатную медицинскую сестру  ООО 

«Медицинский центр «Матис». 
 2. Рекомендовать главному врачу ООО «Медицинский центр «Матис» 

Токмаковой Р. Б. произвести выплаты денежных премий указанным выше 

награжденным согласно положению о Почетной грамоте главы города 
Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города                                                                                       В. И. Солнцев    

 

 

 
 

 

 
 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


